
Multicont reality Karel Rozsypal 9. května 2, 682 01 Vyškov, Tel.: 517 448 808, E-mail: reality@multicont.cz, web: www.multicont-reality.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 932

Pozemek pro bydlení v Tučapech
68301, Tučapy

Neuvedeno
za m2

info v RK

Vyřizuje
Rozsypal Karel
Tel.: +420 602734472
GSM: +420 602734472
E-mail:
reality@multicont.cz

Celková plocha: 1 052 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Doprava: dálnice; silnice; autobus

POPIS NEMOVITOSTI: Ve výhradním pověření vlastníků, si dovolujeme prezentovat nabídku pozemku o velikosti
1052 m2, v katastru obce Tučapy. Jedná se o rovinatý pozemek o uliční šíři 21 m, v oblasti mezi místem Chaloupky a
státní silnicí, který je v územním plánu Obce Tučapy zařazen do pozemků, vhodných a určených k zastavění výstavbou
pro rodinné bydlení, kde se počítá se zbudováním inženýrských sítí a již nyní je k pozemkům přiveden elektrický proud.
Parcela je nyní zarostlá trávou a ovocnými stromy, není oplocená a vede k ní nezpevněná polní cesta. Položení
pozemku nabízí skvostný výhled do okolí, které je charakteristické svou rozmanitostí, jsou vidět okolní pole, sousedící
s lesy a pohledu vévodí blízká a z okolí viditelná stavba kostela svatého Martina na Liliové hoře. Jelikož se v místě, kde
se pozemek nachází, počítá s individuální výstavbou, nabízí se šance pro ty, kdož hledají možnost realizace v místě,
které je známo svou popularitou, blízkostí větších měst a skvělou dopravní dostupností.


